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KONSJ 14.01.2019 § 7
Valmistelija talousjohtaja Anne Vuorjoki:

Lapin maakunta- ja sote-uudistuksen väliaikainen val mis te lu toi mi elin
on lähettänyt Lapin kunnille 3.1.2019 päivätyn kyselyn.

"Lapin maakuntavalmistelun yhteydessä on ollut tarve selvittää ate-
ria- ja siivouspalvelujen järjestämistä koskevat or ga ni soi tu mi sen
vaihtoehdot siinä vaiheessa, kun maakunta käynnistää toi min tan sa
ja ottaa vastatakseen kuntien sosiaali- ja ter veys pal ve lu jen
järjestämisen.

Lapin väliaikaisen valmistelutoimielimen kokouksessa 13.11.2018 on
käsitelty tehty selvitys ja päätetty kartoittaa, onko kunnilla kiin nos tus-
ta lähteä mukaan selvittämään ja valmistelemaan kuntien ja
maakunnan yhteisen yhtiön mahdollista perustamista ateria ja sii-
vous pal ve lui hin.

Mikäli maakunta ja kunta perustavat yhdessä yhtiön, joka toimii niin
sanotulla in house -periaatteella hankintalain mukaisena maa kun nan
ja kunnan sidosyksikkönä, ratkaisu mahdollistaa sen, et tä kunnat ja
maakunta voivat käyttää yhteisen yksikön palveluja sa maan tapaan
kuin nykyisiä omien yksiköidensä palveluja. Ilman yh teis tä
sidosyksikköä maakunta ja kunnat eivät voi ostaa pal ve lu ja toisiltaan
uudistuksen jälkeen huomioiden hankintalain ra joi tuk set.

Yhteinen sidosyksikkö tuo lisäksi uusia mahdollisuuksia muun muas-
sa hankintojen toteuttamiseen (esim. volyymietujen ja eri kois tu mi sen
myötä), lähiruuan hyödyntämiseen, toiminnan käy tän töi-
hin,sopimuksiin liittyviin asioihin sekä tiedon ja kokemusten ja koon.
Yhteisillä tietojärjestelmillä on saavutettavissa sekä toi min nal li sia
että taloudellisia hyötyjä. Kuntien kannalta oleellista on myös se, että
entisestä kiinteästä kulusta tulee muuttuva kulu.

Pyydämme kuntia ilmoittamaan mahdollisesta kiinnostuksesta yh-
teis yri tyk sen perustamiseen, jonka toimialana olisi ruoka- ja sii vous-
pal ve lu jen tuottaminen omistajilleen. Ilmoitukset pyydetään
28.2.2019 mennessä.

Kartoituksessa kiinnostuksensa ilmoittaneiden kuntien kanssa käyn-
nis tyy myöhemmin yksikön tarkempi suunnittelu."



KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Konsernijaosto merkitsee Lapin maakunta- ja sote-uudistuksen
väliaikaisen valmisteluelimen kirjeen tiedoksi ja linjaa valmistelua.

KONSERNIJAOSTO:
Hyväksyttiin.

Konsernijaosto linjaa ateria- ja siivouspalvelujen järjestämiseen
liittyvän asian 11.2.2019 pidettävässä kokouksessa.
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